
мои “ 
документы % 

Государственное автономное учреждение Краснодарского края 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» 

(ГАУ КК «МФЦ КК») 
ул. Коммунаров, д. 276/2, г. Краснодар, 350020, Тел. 8(861) 299-83-15 

Эл. почта: те @т/с.Кгазподаг.ги, Сайт: е-тЮ.ги 
ОКПО 20936732, ОГРН 1132310009611, ИННКПП 2310173039/231001001 

г. Краснодар дата 225 Да № и Ия И —_—.._._.? КРВЕНО дар. 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ ГАУ КК «МФЦ КК» от 29.12.2017 № 236-П 
«Об утверждении структуры филиалов ГАУ КК «МФЦ КК» и графиков работы офисов приема 

заявителей, входящих в их состав» 

В целях повышения качества и доступности государственных и муниципальных услуг 
по принципу «одного окна» в филиалах ГАУ КК «МФЦ КК», приказываю: 

1. Внести в приказ ГАУ КК «МФЦ КК» от 29.12.2017 № 236-П «Об утверждении структуры 
филиалов ГАУ КК «МФЦ КК» и графиков работы офисов приема заявителей, входящих в их состав» 
изменения, изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Заместителям директора ГАУ КК «МФЦ КК» и руководителям филиалов ГАУ КК «МФЦ КК» 
довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц, а также обеспечить его исполнение. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Приказ вступает в силу 11 мая 2022 года, 

Заместитель директора К.Л. Лемонджава



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к приказу ГАУ КК "МФЦ КК" 
ОТ 27° 25°. Ре № 2 - р 24 
"ПРИЛОЖЕНИЕ УТВЕРЖДЕНО /” 
приказом ГАУ КК "МФЦ КК" 

от 29.12.2017 № 236-П 

Структура филиалов ГАУ КК "МФЦ КК" 
и графики работы офисов приема заявителей, входящих в их состав 

№ Полное наименование Краткое наименование иг. ый График работы офиса приема 

п/п и структура филиала офиса приема заявителей Зансйталей заявителеи 

1. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. Краснодар 

го ыы = н Пн., Вт., Ср., Пт. 08:00-18:00 
Офис ГАУ КК "МФЦ КК Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" и Ковенода: Чт. 10:00-20:00 

1.1. |1 вг. Краснодар вг. Краснодар, офис пр-кт Чекистов, д. 37 С5. 09:00-18:00 

на пр-кте Чекистов на пр-кте Чекистов ' Вс. - выходной 

" - я . Пн., Вт., Ср. Пт. 08:00-18:00 Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК’ Краснодар, Чт 10:00-20:00 
12, |2 в г. Краснодар вг. Краснодар, офис уп. Крылатая, д. 2 Сб. 09:00-18:00 

на ул. Крылатая на ул. Крылатая Вс. - выходной 

Е Пн., Вт., Ср., Пт. 08:00-18:00 
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Краснодар, Чт. 10:00-20:00 

1.3. |3 вг. Краснодар вг. Краснодар, офис ул. Шоссе Нефтяников, с. 09:00-18:00 

на ул. Шоссе Нефтяников на ул. Шоссе Нефтяников д. 28 Вс. _ ВЫХОДНОЙ 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Пн., Вт., Ср., Пт. 08:00-18:00 
г, Краснодар, : з 

14 а вг. Краснодар вг. Краснодар, офис л. им, А, Покрышкина Чт. 10:00-20:00 
ВИ на ул.им. Апександра на ул.им. Александра ул. им, д 34 р Сб. 09:00-18:00 

Покрышкина Покрышкина Вс. - выходной 

Пн,, Вт., Ср., Пт. 08:00-18: Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" № м т а" в 
15.5 вг. Краснодар вг. Краснодар, офис г. аслодар, т р 

| ° ° ь ул. Красная, д. 176 Сб. 09:00-18:00 
на ул. Красная на ул. Красная Вс. - выходной 

Офис ГАУ КК"МФЦ КК” | Филиал ГАУ КК "МоЦ КК" г. Краснодар, Пн, А ре 
1.6. |6 в г. Краснодар вг. Краснодар, офис ул. Зиповская, д. 5, АА . 

С6. 09:00-18:00 на ул. Зиповская на ул. Зиповская павильон № 1 
Вс. - выходной 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г Коаоеня Пн., Вт., Ср., Пт., Сб., Вс. 
1,7, |7 в г. Краснодар в г. Краснодар, офис т ара Ра 10:00-21:00 

на ул. Уральская на ул. Уральская УП. УР .А- Чт, 11:00-21:00 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Краснодар, ст-ца Пн Вт, Ср. т 08:00-18:00 
Елизаветинская, Чт. 10:00-20:00 1.8. |8 в г, Краснодар вг. Краснодар, офис уп. Выгонная/ С5. 09:00-18:00 

ст-ца Елизаветинская в стце Елизаветинская им. Калинина, д. 115/58 Вс, - выходной 

ыы т СМД НЕ Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Краснодар, Пн.-Пт. 09:00-18:00 
г. Краснодар 

19. 19 в г. Краснодар, ТОСП ул. Кубанская Перерыв 13:00-13:45 

на уп. пубянская на ул. Куб Набережная| — Набережная, д. 5/8 С5.. В ной Навбрежная ул. Кубанская Набережная абережная, д. ., Вс. - выход 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" м р кк г. Краснодар, ул. Пн.-Пт. 09:00-18:00 
1.10, | 40 в г. Краснодар на ул. ры на 3 Северная/Октябрьская, д. Перерыв 13:00-13:45 

Северная/Октябрьская Северная/Октябрьская 183/326 Сб., Вс. - выходнай 

2. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” в г. Анапа 

Офис ГАУ КК"МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК г. Анапа, о мы 
241, |4 вг. Анапа на проспекте вг. Анапа, офис проспект Революции, Е 08061800 

Революции на проспекте Революции д. 3, помещение 2 Вс. - выходной 

3. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. Армавир 



Пн., Вт., Ср., Пт. 09:00-18:00 
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Армавир, ы у 

Чт. 12:00-20:00 34. вг. Армавир вг. Армавир, офис ул. Розы Люксембург, Сб. 09:00-18:00 
Розы Люксембург на ул, Розы Люксембург д. 146 р : 

ВА УЛ, Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г, Армавир, Пн.-Пт. 08:30-17:30 
3.2. вг. Армавир вг, Армавир, ТОСП ул. Карла Либкнехта, Перерыв 12:30-13:30 

на ул. Карла Либкнехта на ул. Карла Либкнехта д. 61 Сб., Вс. - выходной 

4. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. Геленджик 

" „ г , Пн., Вт., Ср., Пт. 09:00-18:00 
ыы Офис го КК "МФЦ КК и ГАУ КК "МФЦ КК НИаиЕ Чт 12:00-20:00 

ы в и ыы ре вер ор ул. Горького, д. 11 Сб. 09:00-18:00 
на ул. Горького на ул. Горьког Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Г. Геленджию Пн.-Пт. 08:00-17:00 
с. Архипо-Осиповка, Е . 

42. вг Геленджик вг Геленджик, ТОСП ул. Ленина, д. 125/ Перерыв 12:00-13:00 

вс. Архипо-Осиповка вс. Архипо-Осиповка пер: Базарный. д.4 Сб., Вс. - выходной 

5. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. Горячий Ключ 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" филиал ГАУ КК "МФЦ КК" . ПНь ВЕ, Ор. ПТ. 09:00:18:00 
з = г. Горячий Ключ, Чт. 12:00-20:00 5.1. г. Горячий Ключ г. Горячий Ключ, офис уп. Ленина, д. 156 Сб. 09:00-18:00 

на ул. Ленина на ул. Ленина Вс. - выходной 

6. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. Новороссийск 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Фипиал ГАУ КК "МФЦ КК" . ПН, ВЕ Ср, ПТ. 09:00-18:00 
# з г. Новороссийск, Чт. 12:00-20:00 

6.1. в г. Новороссийск вг. Новороссийск, офис с 1 Сб. 09:00-18:00 

на ул. Советов на ул. Советов УД РОВЕтОВЕ ДЕ а 
Вс. - выходной 

Офис ГАУ КК"МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' г. Новороссийск, ви. и они 
6.2. в г. Новороссийск в г. Новороссийск, офис пр-кт Дзержинского, м 09:00. 18) 00 

на пр-кте Дзержинского на пр-кте Дзержинского д. 156 Б ВЕ ВЫХОДНОЙ 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Новороссийск, Пн, ь- И ре 
6,3. в г. Новороссийск в г, Новороссийск, офис с. Цемдолина, 2 Е 

вс. Цемдолина вс. Цемдолина ул. Ленина, д.8Б НЕ 
Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Новороссийск, | ь 
6.4. вг. Новороссийск в г. Новороссийск, ТОСП ул. Сакко и Ванцетти, ПУ ОВО 

на ул. Сакко и Ванцетти на ул. Сакко и Ванцетти д.9 С6., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Новороссийск, 
6.5. вг. Новороссийск вг. Новороссийск, ТОСП | ст. Раевская, ул. Котова, Пн.-Пт. 08:00-17:00 

в ст-це Раевская в ст-це Раевская д. 48 Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" вг, Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Новороссийск, ст. 
6.6 Новороссийск вг. Новороссийск, ТОСП Натухаевская, Пн,-Пт. 08:00-17:00 

в ст-це Натухаевская в ст-це Натухаевская ул. Фрунзе, д. 51 С6., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Новороссийск, 
вл, вг. Новороссийск в г. Новороссийск, ТОСП пос. Верхнебаканский, Пн-Пт. 08:00-17:00 

в п. Верхнебаканский в п. Верхнебаканский ул. Ленина, д. 17 Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" т. Меворассийск, 
6.8 зг. Новороссийск вг Новороссийск, ТОСП с. Гайдук, Новороссийское Пн.-Пт. 08:00-17:00 

вс Гайдук ВЕ, Гайдук шоссе, Сб., Вс. - выходной 
д.6 

7: Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г, Сочи 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Фипиал ГАУ КК "МФЦ КК" Пн., Вт., Ср., Пт, 09:00-18:00 
та вг. Сочи вг, Сочи, офис г. Сочи, ЧТ. 12:00-20:00 

на ул. Кирова на ул, Кирова ул. Кирова, д. 53 С5. 09:00-18:00 
Вс. - выходной 

Офис ГАУ КК *МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Пн., Вт., Ср., Пт. 09:00-18:00 
7.2, вг. Сочи г. Сочи, ЧТ, 12:00-20:00 

на уп. Лазарева 
вг. Сочи, офис 

на ул. Лазарева ул. Лазарева, д. 58 Сб. 09:00-18:00 
Вс. - выходной 



Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Сочи, ул. 20 Горно- 

Пн., Вт., Ср.. Пт. 09:00-18:00 

вг Сочи Ё Чт, 12:00-20:00 
73 в г. Сочи, офис на ул. 20 Стрелковой Дивизии, . Я 

на ул. 20 Горно-Стрелковой - Сб. 09:00-18:00 
ДИВИЗИИ Горно-Стрелковой дивизии д. 18 А Вс. - ВЫХОДНОЙ 

в , и, а Пн., Вт., Ср., Пт. 09:00-18:00 
Офис ГАУ КК "МФЦ КК Филиал т КК "МОЦ КК = Сочи, Чт. 12:00-20:00 

74. вг. бочи ы Е м ул. Юных Ленинцев, д, 10 Сб. 09:00-18:00 
на ул. Юных Ленинцев на уп. Юных Ленинцев Вс. - выходной 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. пгт. Сириус, Пн._66. 09:00-18:00 
75 вг, Сочи Сочи, офис на ул. Поселок ул. Поселок Мирный, Вс - выходной 

на ул. Поселок Мирный Мирный ст-е2А ы 

Пн., Вт., Ср.. Пт. 09:00-18:00 
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Сочи, 8000 

7.6. г. Сочи в г. Сочи, офис ул. Армавирская, д. 20 А, Сб. 09:00-18:00 

на уп. Армавирская на ул. Армавирская корпус 3 Вс. - выходной 

8. Фипиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Абинском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Абинск, Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00 

8.1. в Абинском районе в Абинском районе, ул. Интернациональная, д. Чт. 12:00-20:00 _ 

в г, Абинск офис в г. Абинск 35Б Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" прт, Ахтырский Пн.- Пт. 08:00-17:00 

8.2. в Абинском районе в Абинском районе, } ` Сб в Е ты 
в пгт. Ахтырский ТОСП в пгт. Ахтырский у двержинсяого, д.39 м НОГ ВЫХОДНОИ 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" х блеиский Чт., Пт. 08:00-17:00, 
8.3. в Абинском районе в Абинском районе, я пе номайская °д 47 Перерыв 12:00-13:00 

вх. Ольгинский ТОСП в х, Ольгинский ЗЕ х Пн., Вт., Ср., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" еще Мингрельская Пн.- Пт. 08:00-17:00 
8.4. в Абинском районе в Абинском районе, ТОСП  бовозекая: д. 67 Перерыв 12:00-13:00 

ст-це Мингрельская в ст-це Мингрельская ул. о Сб., Вс. - Выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" а ФБеваан Пн., Вт., Ср. 08:00-17:00 
8.5. в Абинском районе в Абинском районе, м ты в ее ь 4 Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Федоровская ТОСП в ст-це Федоровская улет ‚А: Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" | : 
8.5. в Абинском районе в Абинском районе, я ” р ВЫ я, фи 

в ст-це Холмская ТОСП в ст-це Холмская УРА Вы В 96 - ВЫХВДНОИ 

3. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Апшеронском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 2 АНОНС Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00 
941. в Апшеронском районе в Апшеронском районе, офис и аа 21 Чт. 12:00-20:00 

вг. Апшеронск вг. Апшеронск т 8. Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ь | 
9.2. в Апшеронском районе  |в Апшеронском районе, ТОСП г. ХВдренсь Вто6: 98:00-18:06 

вг Хадыженск Г ХаДьЖаНОХ ул. Школьная, д. 33 Пн., Вс. - выходной 

" ‚ Вт., Сб. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" : ы Е 

93 в Апшеронском районе  |в Апшеронском районе, ТОСП ея а 
в пгт. Нефтегорск Н у я ой 

ы : вт, Нофтегорск Пн., Ср., Чт., Вс. - выходной 

"| * " " Вт., Ср. 09:00-17:00 ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" | { - 
94 в Апшеронском районе  |в Апшеронском районе, ТОСП дя Кубанская, Перерыв т Е 

в ст-це Кубанская в ст-це Кубанская ул. Красная, д. 21 Пт. 09:00-13:00 . 
Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ста Кувинская Вт., Ср. 08:00-14:30 
9.5. в Апшеранском районе в Апшеронском районе, ТОСП а уринска ий 8 Перерыв 12:00-12:30 

о сот це Куринская в ст-це Куринская УЛ. ОВИНКОГО, В. Пн., Чт., Пт., СО., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца Тверская Чт., Сб. 08:30-17:00 

9.6. в Апшеронском районе в Апшеронском районе, ТОСП т ани ; 5 Перерыв 12:00-12:30 

в ст-це Тверская в ст-це Тверская Ул. „й. Пн., Вт., Ср., Пт., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" бр: 08:00-18:90 
эл. в Апшеронском районе  |в Апшеронском районе, ТОСП Е черниоаове, Перерыв 12:00-12:30 

в с. Черниговское в с. Черниговское Ул-Т мая, д» ЧТ ПТ, 08. В 
выходнои 

10. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Белоглинском районе 



Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" с. Белая Глина, Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00 

10.1. |1 в Белоглинском районе Белоглинском районе, офис ул. Первомайская, ЧТ. 12:00-20:00 

вс. Белая Глина в с. Белая Глина д. 161 А Пн., Вс. - выходной 

" а " Пн., Ср. 08:00-16:00, 

а. |5 ре М КК ее а а с. Новопавловка, Пт. 08:00-15:00 
ы «ое рноне с ре районе: ул. Соболя, д. 60 Перерыв 12:00-13:00 

в с. Новопавловка в с. Новопавловка Вт Чт, 66. Вс = выходной 

Пн., Вт., Ср., Чт. 08:00-16:00 ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца Успенская, Ч мы ре 
10.3. | 3 в Белоглинском районе в Белоглинском районе, ул. Краснопартизанская, д. а: 

у тосп у 108 Перерыв 12:00-13:00 

ее ВИА. хопвнокая Сб5., Вс. - выходной 

вл | «| кбапомнокы район | притыноирийони |  ®Центрльный. и 
в п, Центральный ТОСП в п. Центральный уп. Советекая, д.2 Пер. Пу Об. 5: ВЫЖОДНОЙ 

11. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Белореченском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" каневвавыск Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00 

11.1. | 1 в Белореченском районе в Белореченском районе, ы т — с. 54 И Чт. 12:00-20:00 

вг Белореченск офис в г. Белореченск ул. ‚5. Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ЕЕ БИВДУВЕНОЯ Вт., Чт. 08:00-14:30 
11.2. |2 в Белореченском районе в Белореченском районе, Я а й т Перерыв 12:00-12:30 

в ст-це Бжедуховская ТОСП в ст-це Бжедуховская Уп. ьй, Пн., Ср., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Ср т:0:90-16:50 
г ь с. Великовечное, Пт. 08:30-15:00 

11.3. | 3 в Белореченском районе в Белореченском районе, Ленина 76 Перерыв 12:00-12:30 

вс. Великовечное ТОСП в с. Великовечное Ул. т рр . р - 
Пн., Вт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" п. Дружный Вт.-Чт. 08:00-14:30 
11.4. | 4 | в Белореченском районе в Белореченском районе, и ор а | ВА Перерыв 12:00-12:30 

в п. Дружный ТОСП в п. Дружный У. Асная, В. Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" п КИ Ср., Чт. 08:00-14:30 

11.5. |5 в Белореченском районе в Белореченском районе, - ат З Перерыв 12:00-12:30 

вп. Первомайский ТОСП в п. Первомайский Ул. сы Пн., Вт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК а Ве 
11.6. | 6 | вБепореченском районе в Белореченском районе, ОНИ Пт: 08:30515:00 

в ул. Табачная, д. 1 Перерыв 12:00-12:30 в ст-це Пшехская ТОСП в ст-це Пшехская : Пн., Чт. Сб., Вс. - выходной 

Вт., Ср. 08:00-15:30 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" р Чт. 08:00-14:30 

117. |7 в Белореченском районе в Белореченском районе, п» ОНИ, у Перерыв 12:00-12:30 
в п. Родники ТОСП в п. Родники ул, Центральная, В, Пт, 08:00-12:00 

Пн., Сб., Вс. выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Ср. 08:30-16:00 
11.8. | 8 в Белореченском районе в Белореченском районе, она Рязанская, Чт. 08:30-15:00 

в ст-це Рязанская ТОСП в сте Рязанская ул. Первомайская, д. 91 Перерыв 12:00-12:30 

ПН., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" . Вт. Ср. 09:00-14:30 
11.9. | 9 в Белореченском районе в Белореченском районе, п: Молодежный, Чт. 09:00-15:30 

в п. Молодежный ТОСП в п. Молодежный ул. Калинина, д. 4 Перерыв 12:00-12:30 
Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ВЕ. т. вн ты 
11.10. | 10| в Белореченском районе в Белореченском районе, с, Школьное, Пт. 08:00-14:30 

вс Школьное ТОСП в с, Школьное ул. Советская, д. 7 Перерыв 12:00-12:30 
Пн., Ср., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" . Вт, Ср..08:00-15:30 
11.41. | 44| о Белореченском районе в Белореченском районе, п. Южный. Пт. 08:00-14:30 

вп. Южный ТОСП вл. Южный ул. Центральная, д. 26 Перерыв 12:00-12:30 
Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 

32. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Брюховецком районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Ср.. Пт., Сб. 08:00-16:00 
12.1. |1 в Брюховецком районе в Брюховецком районе, ст-ца Брюховецкая, Чт. 12:00-20:00 

в ст-це Брюховецкая офис в ст-це Брюховецкая ‘уп, Ленина, д. 1/1 
Пн., Вс. - выходной 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Фипиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
ст-ца Батуринская, 

Ср. 08:30-16:00 
Перерыв 12:00-12:30 

Пт, 10:00-15:30 12.2. в Брюховецком районе в Брюховецком районе, ТОСП 

в ст-це Батуринская в ст-це Батуринская ул. Красная, д.40 Перерыв 12:30-13:00 
Пн., Вт., Чт,, Сб., Вс. - выходной 

Ср. 08:00-16:30 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК"МФЦ:КК с. Большой Бейсуг  Прарыв 12:00-12:30 

12.3. в Брюховецком районе в Брюховецком районе, ТОСП пер ВОЛЬНЫЙ д 1 Пн, Вт. Чт. Пт, Сб. Вб. = 

в с. Большой Бейсуг в с. Большой Бейсуг ВЫХОДНОЙ 

„ , „ 7 Вт. 09:30-16:30 
И Ты ПАУКИ мо кк т ипиал м я ст-ца Новоджерелиевская, Чт. 08:30-16:00 

ые р И рароне Е арен ры верна уп. Коммунаров, д. 29 С6. 08:30-14:00 
в ст-це Новоджерелиевская | в ст-це Новоджер Пн, Ср., Пт. Вс, - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” & Ново вало Ср. 09:00-12:00 
12.5. в Брюховецком районе в Брюховецком районе, ТОСП я К ная д. 75 Пн., Вт., Чт., Пт., Сб., Вс. - 

в с. Новое село в с. Новое село Укр ки выходной 

Вт. 08:00-16:00 

Перерыв 12:00-12:30 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” филиал ГАУ КК "МФЦ КК" . Чт. 08:00-14:30 

12.6. в Брюховецком районе в Брюховецком районе, ТОСП 9 рае Перерыв 12:00-12:30 

в ст-це Переясловская в ст-це Переясповская укр м Пт. 08:00-15:00 
Перерыв 12:00-12:30 

Пн., Ср., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" & сБебаннов Чт. 09:30-12:30 
12.7. в Брюховецком районе в Брюховецком районе, ТОСП т и д и Пн,, Вт., Ср., Пт., С6., Вс. - 

в с. Свободное вс. Свободное Уи к выходной 

Вт. 08:30-15:30 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" веда чарианава Перерыв 12:00-12:30 

12.8. в Брюховецком районе в Брюховецком районе, ТОСП К и 29 Пт. 08:30-14:30 

в ст-це Чепигинская в ст-це Чепигинская а ‚8: Перерыв 12:00-12:30 

Пн., Ср., Чт., Сб., Вс. - выходной 

13. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Выселковском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца Выселки Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00 
13 в Выселковском районе  |в Выселковском районе, офис и. Лунёва 57 Чт. 12:00-20:00 

в ст-це Выселки в ст-це Выселки Ул "В. Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Ы ми и 
13.2. в Выселковском районе в Выселковском районе, ВИТ, ЕО 

вп, Бейсуг ТОСП в п. Бейсуг уп, Ленина, д.2 А Перерыв 12:30-13:00 

Пн., Пт,, Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" > р Вт. 08:30-11:30 
13.3. в Выселковском районе в Выселковском районе, * тона ре Пн., Ср., Чт., Пт., Сб., Вс. - 

вх. Бейсужек Второй ТОСП вх. Бейсужек Второй ул. ктясрьская, д. 24 выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Чт, Пт.; 08:30-18:30 
13.4. в Выселковском районе в Выселковском районе, РЕЦ Баразанская. Сб. 08:30-15:00 

в ст-це Березанская ТОСП в ст-це Березанская | У” Советская, д. 59 А Перерыв 12'30:13:00 
Пн., Вт., Ср., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" НРРЕЗЕЕ Пт., Сб. 08:00-16:30 
13.5. в Выселковском районе в Выселковском районе, ы Са ой , 16 Перерыв 12:30-13:00 

вп. Газырь ТОСЛП в п. Газырь УП, -ад ГА: Пн., Вт., Ср., Чт., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Ср., 08:30-17:00 
13.6. Выселковском районе в Выселковском районе, и они Перерыв 12:30-13:00 

в стце Ирклиевская ТОСП в ст-це Ирклиевская УКР ‚д, Пн., Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" - Чт., Пт. 09:00-15:30 
13.7. в Выселковском районе в Выселковском районе, ст-иа НОВОБВйСУГКАЯ, Перерыв 12:30-13:00 

в ст-це Новобейсугская  |ТОСП в ст-це Новобейсугская | У“ Демьяненко, д. 2 Пн,, Вт., Ср., Сб., Ве. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" в еыы ыы ке ст-ца Вт., Ср.,Чт., 08:30-16.00 
13.8. Выселковском районе в ст- ОСП в ра не Новомапороссийская, Перерыв 12:30-13:00 

це Новомалороссийская Новомелороссийская уп. Почтовая, д. 33 Пн,, Пт., Сб., Вс. - выходной 

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Гулькевичском районе 



Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
г. Гулькевичи, 

Вт., Ср., Пт.. С6. 08:00-17:00 
141. |1 в Гулькевичском районе  |в Гулькевичском районе, офис Чт. 12:00-20:00 

вг. Гулькевичи в г. Гулькевичи упобрвртеная, д.29 Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" пгт, Гирей Вт., Ср., Чт. 08:00-17:00 

142. |2 в Гулькевичском районе в Гулькевичском районе, м и ь 2 Перерыв 12:00-13:00 

в пгт, Гирей ТОСП в пгт. Гирей УЛ, ‚А. Пн,, Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” пгг. Красносельский Пн,, Ср., Пт. 08:00-17:00 
143. | 3 в Гулькевичском районе в Гулькевичском районе, и с телей, д 22 Перерыв 12:00-13:00 

в пгт. Красносельский ТОСП в пгт. Красносельский Ур М Вт., Чт.,Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" п, Венцы Пн., Вт., Пт. 08:00-17:00 
14.4. | 4 в Гулькевичском районе в Гулькевичском районе, м Пион кая 1 Перерыв 12:00-13:00 

в п. Венцы ТОСП в п. Венцы у. р ты Ср., Чт., Сб., Вс - выходной 

Ср. 08:00-17:00 „ ‚ " . 
ОСП НК Мец кк Филивт: ГА К м ке п. Комсомольский, Перерыв 12:00-13:00 

145. |5 в Гулькевичском районе в Гулькевичском районе, 
й Я ул, Комсомольская, д. 3 Пн., Вт., Чт., Пт., Сб., Вс. - 

в п. Комсомольский ТОСП в п. Комсомольский ы 
выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" п бжань Пн., Вт., Чт. 08:00-17:00 
14.6. | 6 в Гулькевичском районе в Гулькевичском районе, ь я оная " 10 Перерыв 12:00-13:00 

вп. Кубань ТОСП в п. Кубань ул, . А. Ср. Пт. Сб., Вс. - выходной 

" ’ „ „ Чт. 08:00-17:00 
ТОЕП ГАУ КК мон ый АЛИЖЕ ГАУ КИК с. Николенское, Перерыв 12:00-13:00 

147. |7 в Гулькевичском районе в Гулькевичском районе, Октябрьская -д-86 Пн. Вт. Ср. Пт. 66, Вс - 
в с. Николенское ТОСП в с. Николенское ул. р ‚А. ыы 

выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК “МФЦ КК" Н ак Пн., Вт., Чт. 08:00-17:00 
14.8. | 8 в Гулькевичском районе в Гулькевичском районе, т ан а ы ы Перерыв 12:00-13:00 

в с. Новоукраинское ТОСЛП в с. Новоукраинское Ул "= Ср., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Ср., Пт. 08:00-17:00 
14.9. | 9 в Гулькевичском районе в Гулькевичском районе, г ру Перерыв 12:00-13:00 

в с. Отрадо-Кубанское ТОСП в с, Отрадо-Кубанское Уп, ты Пн., Вт., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" с, Отрадо-Ольгинское Пн., Вт., Пт. 08:00-17:00 
14.10. | 10| в Гулькевичском районе в Гулькевичском районе, т = на ад З7А 1 Перерыв 12:00-13:00 

с. Отрадо-Ольгинское |ТОСП в с. Отрадо-Ольгинское ул. прасная д, Ср., Чт., Сб., Вс. - выходной 

= " " " Ср. 08:00-15:30 ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" филиал ГАУ КК "МФЦ КК" . : 
14.11. |141 | в Гулькевичском районе в Гулькевичском районе, а м ПарерыЕ 12:00-12:30 

вс. Пушкинское ТОСП в с. Пушкинское ны но, Вт. Чт. Пт. 06, Вс. - 
выхолном. 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" с Пн., Ср. 08:00-17:00 
14.12. | 12| в Гулькевичском районе в Гулькевичском районе, Е, ЖЕ В Перерыв 12:00-13:00 

в с. Соколовское ТОСП в с. Соколовское ул. ‚А. Вт., Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

15. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Динском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Фипиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца Динская Вт., Ср., Пт,, С6. 08:00-16:00 
154. |1 в Динском районе в Динском районе, р. к. 112 Чт, 12:00-20:00 

в ст-це Динская офис в ст-це Динская ул. красная, д, Пн., Вс. - выходной 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00 
15.2. |2 в Динском районе в Динском районе, офис отца Новотитаровокая, Чт. 12:00-20:00 

в ст-це Новотитаровская в ст-це Новотитаровская ул. Ленина, д. 44 Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Чт. 08:00-15:20 
153. |3 в Динском районе в Динском районе, ТОСП вь а Сб. 08:00-13:20 

в ст-це Васюринская в ст-це Васюринская ИтАВСКОГО Е Пн,, Ср., Пт., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Ср. 08:00-17:00 
15.4. | 4 в Динском районе в Динском районе, ©: Красносельское, Перерыв 12:00-13:00 

о е. Красносельское ТОСП вс. Красносельское ул. Ленина, д.1 В Пн. Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" НО Ср. Пт. 08:00-15:00 
15.5. | 5 в Динском районе в Динском районе, и п ыы : 44 Сб. 08:00-14:00 

вп. Агроном ТОСП в п. Агроном утиочтовая, д, Пн., Вт,, Чт., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Чт. 08:00-16:00 
15.6. | 6 в Динском районе в Динском районе, ТОСП та НОВОвЕЛИчкоЕОКаЯ, Пт. 08:00-12:00 

в ст-це Нововеличковская в ст-це Нововеличковская ул. Красная, д. 53 
Пн., Ср.. Сб., Вс. - выходной 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
ст-ца Пластуновская, 

Ср., Пт. 08:00-16:00 

Сб. 08:00-15:00 
рю ь ты и ол по ул. Мира, д. 26 А Перерыв 12:00-13:00 

сце- 1 ластуновская Ц У Пн., Вт., Чт., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ кк МФЦ КК Филиал ГАУ кк МФЦ КК" ст-ца Старомышастовская, Вт., Чт. 08:00-16:00 

15.8. | 8 | вДинском районе в ст-це в Динском районе, ТОСП л. Кооперативная, д. 56 Ср. 08:00-12:00 

Старомышастовская в ст-це Старомышастовская т. Ч Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" п. Южный Ср., Чт. 08:00-16:00 

15.9, | 9 в Динском районе в Динском районе, м Сава Виа - 2 Пт. 08:00-12:00 

вп. Южный ТОСП в п. Южный У рная, . Пн., Вт., Сб., Вс. - выходной 

16. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Ейском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" | ЕЙСК Вт., Ср., Пт.. С6. 08:00-17:00 
1вл. |1 в Ейском районе в Ейском районе, зо&  мави ри 456 Чт. 12:00-20:00 

вг Ейск офис в г. Ейск УЛеор С , А. Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт.. Ср.. Пт. 08:00-17:00 

16.2. |2 в Ейском районе в Ейском районе, аи А Перерыв 12:00-13:00 
вс. Александровка ТОСП в с. Александровка УСОВ И Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт.-Сб. 08:00-17:00 

16.3. | 3 в Ейском районе в Ейском районе, г же ими Перерыв 12:00-13:00 
в ст-це Должанская ТОСП в ст-це Должанская Вр. УОВЕТОВ: 4: Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Октябрьский Вт., Чт. 08:00-17:00 
16,4. | 4 в Ейском районе в Ейском районе, р Ми ь 40 Перерыв 12:00-13:00 

в п. Октябрьский ТОСП в п. Октябрьский уп, Мира» д, Пн., Ср, Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" тя Вт.-Пт. 08:00-13:30 
16.5. | 5 в Ейском районе в Ейском районе, ТОСП п Соваткая 147 Перерыв 11:00-11:30 

в ст-це Камышеватская в ст-це Камышеватская уп. ‚А. Пн., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" к Вт.-С6. 09:00-15:30 
16.5. | 6 в Ейском районе в Ейском районе, вии Перерыв 12:00-12:30 

в ст-це Копанская ТОСП в ст-це Копанская уп: ‚ д. Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" к Вт., Чт. 08:00-17:00 

16.7. | 7 в Ейском районе в Ейском районе, ет Перерыв 12:00-13:00 

вп. Комсомолец ТОСП в п. Комсомолец У КОЛЬНАЯ, Пн., Ср., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Е г. Ср., Пт. 08:00-17:00 

16.8, 8 в Ейском районе в Ейском районе, Е, ра '50 Перерыв 12:00-13:00 
в с. Кухаривка ТОСП в с. Кухаривка ул. ыы Пн., Вт., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" С = Вт.-Пт. 08:00-13:30 
16.9. | 9 в Ейском районе в Ейском районе, я и 15 Перерыв 11:00-11:30 

в п. Советский ТОСЛ в п. Советский ыы Пн., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт.-Сб. 09:00-15:30 
16.10. | 10 в Ейском районе в Ейском районе, Л рии: А Перерыв 12:00-12:30 

в ст-це Ясенская ТОСП в ст-це Ясенская т ‚8. Пн., Вс. - выходной 

+7, Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Кавказском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Кропоткин, Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00 
чтл. |1 в Кавказском районе в Кавказском районе, пер. Коммунальный, Чт, 12:00-20:00, 

в г. Кропоткин офис в г. Кропоткин д. ЗИ Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК"МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 0Н:08:00-12:99 
17.2. |2 в Кавказском районе в Кавказском районе, ие иже ыы а 00 

в ст-це Дмитриевская тосп - у у В Тео: 
це Дмитр в стце Дмитриевская Вт., Чт., Пт., С6., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК ро 
17.3. |3 в Кавказском районе в Кавказском районе, ТОСП пЕим, М ГорБкого: чт. 08:00-17:00 

в п. им. Максима Горького в п. им. Максима Горького ул. Ленина, д. 64 Перерыв 12:00-13:00 = 
Пн., Вт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Фипиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
17.4. | 4 в Кавказском районе в Кавказском районе, стиа Кавказская; Пн.-Пт 09:00-18:00 

в ст-це Кавказская ТОСП в ст-це Кавказская ул. Ленина, д. 181 С6., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ кк" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
175. | 5 в Кавказском районе в Кавказском районе, ста Казансяня, Ор ОВО 

в ст-це Казанская ТОСП в ст-це Казанская ул, Красная, д. 68 Пн., Вт., Сб. Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 18. 15:001700 
17.6, | 6 в Кавказском районе в Кавказском районе, Пе @р.:08:00-17:00 

вх. Лосево ТОСП в х. Посево ул. Ленина, д. 62 Перерыв 12:00-13:00 

Вт., Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
п. Мирской, 

Вт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00 

17л. в оо районе екран ул, Ленина, д. 85 Чт 08:00-12:00 

в п, МИрской ль мирской Пн., Ср., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" хе Привопьньй Пн. 08:00-12:00 
17.8. в Кавказском районе в Кавказском районе, ы Мира: д 84 Вт., Ср.., Чт., Пт., Сб., Вс. - 

в х. Привольный ТОСП в х. Привольный а выходной 

я т т ы Пн., Вт. 08:00-17:00 

м ыы Е к и ИЕ и ее ст-ца Темижбекская, Перерыв 12:00-13:00 
17.9, в еее г. мы рае. ул. Вокзальная, д. 70 Пт_ 08:00-12:00 

в ст-це Темижбекская в ст-це Темижбекская Ср., Чт., С5., Вс. - выходной 

18. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Калининском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" вецакалининекая Пн., Вт., Ср., Пт., 08:00-16:00 
18.1. в Калининском районе в Калининском районе, И Фадавая 140 Чт. 09:00-17:00 

в ст-це Калининская офис в ст-це Калининская ул. ‚А, С6б., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Ебдконавы Ср., Чт., Пт. 08:00-15:00 
18.2, в Калининском районе Калининском районе, ТОСП р БОЙКО и Е Перерыв 12:00-13:00 

вх. Бойкопонура вх. Бойкопонура ул: ыы Пн., Вт., Сб., Вс. - выходной 

оз | з| вКалининском районе |вКагининокюм районе, ТОСП | — Ста Гриввноцаи, Вт, Ср. 41.09:00-16:0 
в ст-це Гривенская в ст-це Гривенская ул, Советская, д. 32 Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" х. Джумайловка, ул Вт., Пт. 08:00-15:00 
18.4. в Калининском районе в Калининском районе, ТОСП Б Е Е у, 2 Перерыв 12:00-13:00 

вх. Джумайловка вх. Джумайловка ЕНЕЕ ТЕНЕНОНЬ Пн., Ср.' Чт., СБ., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" $ РоБавнаяеаиа Вт., Ср., Чт. 08:00-16:00 
18.5, в Калининском районе в Калининском районе, ТОСП м |поробиаеы 37 Перерыв 12:00-13:00 

в х. Гречаная Балка вх. Гречаная Балка сы ‚ А. Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ОН ИКОЛАЗЬАК Вт., Ср., Чт. 08:00-15:00 
18.5. в Калининском районе в Калининском районе, ТОСП я г. к Н ы т ая Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Новониколаевская в ст-це Новониколаевская УЕ ЛЕВЕНа, 8. Пн., Пт., СБ., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ы я 
18.7. а Калининском районе  |в Калининском районе, ТОСП | °Т`Ч@ НН, а 08:00-14:00 

в ст-це Старовеличковская | в ст-це Старовеличковская ут. красная, д, \› Рот ВЫМОДНОЙ 

19. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Каневском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00 

19. в Каневском районе в Каневском районе, ие арт Чт. 12:00-20:00 

в ст-це Каневская офис в ст-це Каневская уп. 'орького, д, Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
19.2. в Каневском районе в Каневском районе, ТОСП пос: Красногвардаец, НОО :О-таН с 

в пос. Красногвардеец в пос. Красногвардеец ул. Красная, д.2 Вт., Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСЛП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Куб Вт. 08:00-12:00 
19.3. в Каневском районе в Каневском районе, ТОСП ЕЕ Е Пн., Ср., Чт., Пт., Сб., Вс, - 

в пос. Кубанская степь в пос. Кубанская степь ул, Центральная, д. выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца Пн.-Пт. 0800-15: 
19.4. в Каневском районе в ст-це | в Каневском районе, ТОСП Новодеревянковская, с В. ы рей, еы 

Новодеревянковская в ст-це Новодеревянковская ул. Мира, д. 22 ” ‚= ВЫХОДНОЙ 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
19.5. в Каневском района в Каневском районе, ТОСП ст-ца Новоминская, ПН.-Г. 08:00-15:00 

в ст-це Новоминская в ст-це Новоминская ул. Советская, д. 40 Сб. Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
19,6 в Каневском районе в Каневском районе, ТОСП ст-ца Привольная, Пн., Ср. Пт. 08:00-16:00 

в ст-це Привольная в сеце Привольная ул. Кооперативная, д. 1 Вт., Чт., Сб., Вс, - выходные 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 1 : 
19. в Каневском районе в Каневском районе, ТОСП АИ пн, В Пе 08:001290 т 

в ст-це Придорожная в ст-це Придорожная ул. Красная, д. 4 н., Вт., Ср., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КЦ" | нк вы Пн. Ср., Пт. 08:00-16:00 
ры в Каневском районе Аа Стародеревянковская, р 

в ст-це Стародеревянковская 
ТОСП в ст-це 

Стародеревянковская 
ул. Красная, д. 132 

Вт., Чт., Сб., Вс. - выходные 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
ст-ца Челбасская, Пн.-Пт. 08:00-15:00 

19.9. в Каневском районе в Каневском районе, _ — 

в ст-це Челбасская ТОСП в ст-це Челбасская ул. Красная, дз 79 Об, Вс.- выходной 

20. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Кореновском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" еновск Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00 
204. в Кореновском районе в Кореновском районе, м ПаиЫ д 128 Чт. 12:00-20:00 

в г. Кореновск офис в г. Кореновск 3: нм Пн., Вс. - выходной 

Чт. 08:00-17:00, 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" свраанове роль 12:00-13:00 

20.2. в Кореновском районе в и районе, ТОСП ул. Центральная, д. 82 Пн, Вт, Ср., Пт, 66. Ве. - 

вс. Братковское в с. Братковское выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Е Вт., Чт. 08:00-17:00 

20.3. в Кореновском районе в Кореновском районе, ТОСП ы ааа" Перерыв 12:00-13:00 
в ст-це Дядьковская в ст-це Дядьковская ул. `й: Пн., Ср., Пт., Сб., Вс. - выходной 

. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца Журавская па — м 3:00 

20.4 в Кореновском районе в Кореновском районе, ТОСП ум и д 19 = 09:00-13:00, 

в стце Журавская в ст-ца Журавская | 7 Пн,, Вт. Пт, сб, Вс. - выходной 

., Ср. 08:00-17:00 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в п. Новоберезанский ее 12:00-13:00 
20.5. в Кореновском районе Кореновском районе, ТОСП ул Пионерская, д || чт 09: 00-1 3:00. 

вп. Новоберезанский в п. Новоберезанский Пн., Пт, Сб. Ве. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Фипиал ГАУ КК "МФЦ КК" в ы Вт., Ср. 08:00-17:00, 
205. в Кореновском районе Кореновском районе, ТОСП в Е = г и д Пт. 08:00-12:00 

в ст-це Платнировская ст-це Платнировская Ул и Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 

Пт. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в ея А 

20.7. в Кореновском районе Кореновском районе, ТОСП в * и м иг, М уе т ра 

вх. Бабиче-Кореновский х. Бабиче-Кореновский Ой 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Цар НЕХ Вт., Пт. 09:00-16:00 
20,8. в Кореновском районе в Кореновском районе, ТОСП а — ен Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Раздольная в ст-це Раздольная ул, грунзед. Пн., Ср., Чт., Сб., Ве. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" и и ет 
20.9. в Кореновском районе в Кореновском районе, ТОСП ул ие д 48 т 08:00-12:00. 

в ст-це Сергиевская в ст-це Сергиевская Пн, Вт, Чт. Сб, Вс. - выходной 

21. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Красноармейском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" екапакаеаа Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00 
211 в Красноармейском районе в| в Красноармейском районе, п.п вы НИЯ 107 А Чт. 12:00-20:00 

ст-це Полтавская офис в ст-це Полтавская ть щ „А, Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" | р 
212. в Красноармейском районе в| в Красноармейском районе, Ня ии п ср и кии Е 

ст-це Ивановская ТОСТ в ст-це Ивановская ул. Данцова, д. Мон ри 6: ВЫЕОДНОИ 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" В ы 
21.3. в Красноармейском районе в| в Красноармейском районе, Е ня п а _ В ыы 

ст-це Марьянская ТОСП в ст-це Марьянская ул. Красная, д. н., Ср., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Оса Н Вт. Чт., Сб. 08:00-16:00 
21.4. в Красноармейском районе в р а СЕ = т ви Красная, дв Перерыв 12:00-13:00 

ст-це Новомышастовская  Нономешастовекая Пн., Ср., Пт., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 7 х 
215. в Красноармейском районе в| в Красноармейском районе, п, Октябрьский, Вт., Ср., Пт, 08:00-16:00 м 

п, Октябрьский ТОС в п, октябрьский уп. Мира. д. 10 Пн., Чт.. Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" м Вт. о 
21.5 в Красноармейском районе в| в Красноармейском районе, ул Е 47 а м 

х. Про то : . И бр 
рОИчВ ОИ в. Протичка Пн., Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

[ ы Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Чт. 08:00-17:00 ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" > >. ст-ца е . 
211. в Красноармейском районе в| ® КРасноармейском районе, | „и керелиевская., Перерыв 12:00-13:00 

ст-це Староджерелиевская 
ТОСТ в ст-це 

Староджерелиевская 
ул. Красная, д. 100 

Пн., Вт., Ср., Пт., Сб., Вс. - 
выходной 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
ь Н > в ст-ца , : 

„, Пт., Сб. 08:00-16:00 218. | 8 |8 Красноармейском районе в| в Красноармейском районе, Старонижестеблиевская, Чт., Пт., Сб. 08 . 

ст-це ТОСП в ст-це п. Каопаративная, д. 73.4 Пн., Вт., Ср., Вс. - выходной 

Старонижестеблиевская Старонижестеблиевская ет ры 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" х, Трудобеликовский Вт., Ср., Пт. 08:00-16:00 
21.9. | 9 в Красноармейском районе в| в Красноармейском районе, "ул Полевая, д. 32 Е Перерыв 12:00-13:00 , 

х. Трудобеликовский ТОСЛП в х. Трудобеликовский ° °— Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 

Вт. 08:00-12:00 ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" аль а 
21.10. | 10 | в Красноармейском районе в| в Красноармейском районе, ул. Школьная, д. 4 ь Перерыв 12:00-13:00 

ст-це Чебургольская ТОСП в ст-це Чебургольская Пн., Ср. Чт., Сб. Вс, - выходной 

22. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Крыловском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" , Пн., Вт., Ср., Пт., 08:00-16:00 

221. |1 в Крыловском районе в Крыловском районе, ул ен 82 Чт. 09:00-17:00 

в ст-це Крыловская офис в ст-це Крыловская ‘ Бы Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ет-ца Кугоейская Пн. Пт 08:30-12:30 
222.2 в Крыловском районе в Крыловском районе, : ы ВыВЕАНОЙ 

в ст-це Кугоейская ТОСП в ст-це Кугоейская упс Ленина, д.30 Вт. Ср., Чт, 06. Во; ВЫХОД 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Е Ср. 08:30-12:30 

223. |3 в Крыловском районе Крыловском районе, ТОСП в ст ня летие м Пт. 12:00-16:00 

в ст-це Новопашковская ст-це Новопашковская У. р Пн., Вт., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в ое Пн. 12:00-16:00 

22.4. | 4 в Крыловском районе Крыловском районе, ТОСП в 2 а Я ты Чт. 09:00-13:00 . 

в ст-це Новосергиевская ст-це Новосергиевская уп. и Вт., Ср., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ы Пн., Вт., Ср., Пт. 08:00-16:00 
225. |5 в Крыловском районе в Крыловском районе, ТОСП в я и Чт. 09:00-17:00 

в ст-це Октябрьская ст-це Октябрьская удЕтер у Сб., Вс. - выходной 

23. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Крымском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" КОЕК Вт., Ср., Пт., Сб, 08:00-17:00 
234. | 1 в Крымском районе в Крымском районе, ы Ада т р 153 Чт. 12:00-20:00 

вг. Крымск офис в г. Крымск ул. У а Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" х. Адагум Вт., Ср., Пт. 08:00-17:00 
23.2, |2 в Крымском районе в Крымском районе, п НИНЕ д 47 Перерыв 12:00-13:00 

вх. Адагум ТОСП вх. Адагум уп. т Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" у | 
233. | 3 в Крымском районе в Крымском районе, ТОСП т. Гридин ы п а 

в ст-це Варениковская в ст-це Варениковская у ‚А. ея д 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ». Павловский Вт., Ср., Пт. 08:00-17:00 
234.4 в Крымском районе в Крымском районе, т КАвОная 11 Парерыв 12:00-13:00 

вх. Павловский ТОСТ вх, Павловский Ут ты Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в каевекоа Вт., Ср., Пт. 08:00-17:00 
23.5. | 5 в Крымском районе в Крымском районе, =  овеная 117 г Перерыв 12:00-13:00 

с. Киевское ТОСП в с. Киевское уе ‚А. Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" : я 
23.5. | 6 в Крымском районе в Крымском районе, ТОСП За ет а ты 08:00-1700 й 

в ст-це Нижнебаканская в ст-це Нижнебаканская ее ь а 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" т Вт., Пт., Сб. 08:00-17:00 
237, |7. в Крымском районе в Крымском районе, оне Перерыв 12:00-13:00 

вх. Новоукраинский ТОСП в х. Новоукраинский Ул: ют: Пн., Ср., Чт., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" м Вт., Ср., Сб. 08:00-17:00 
23.0. | @ в Крымском районе в Крымском районе, 5. Е ЕЕ перерыв 12:00-13:00 

в с. Молдаванское ТОСП в с. Молдаванское УльеНиНянА, Пн., Чт., Пт., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" : . 
239. |9 в Крымском районе в Крымском районе, и вии: ны _ 

в ст-це Троицкая ТОСП в ст-це Троицкая ул. Пестеля, д. н., Чт., Пт., Вс. - выходной 

24. Филиал ГАУ КК “МФЦ КК" в Курганинском районе 



Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
г. Курганинск, 

Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00 

241. |1 в Курганинском районе в Курганинском районе, Чт, 12:00-20:00 
в г. Курганинск офис в г. Курганинск ул. Калинина, д. 57 Пн,, Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" п Заелной Пн, Пт. 08:00-12:00 
242. |2 в ыы в ее тосп ул. Мира, д. 35 Сб., Вс. - выходной 

Пн. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Фипиал ГАУ КК "МФЦ КК" а адажанаея р 12:00-13:00 

243. |3 в Курганинском районе в Курганинском районе, ТОСП уп. Советская, д. 12 А Вт, Ср. Чт Пг Сб. Вс. - 
в ст-це Воздвиженская в ст-це Воздвиженская выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ы Пн., Ср., Пт. 08:00-12:00 
244. |4 в Курганинском районе  |в Курганинском районе, ТОСП >. реет Вт., Чт. 12:00-16:00 

в ст-це Константиновская в ст-це Константиновская У |=. Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в ы Пн,-Пт, 08:00-16:00 
24.5. | 5 в Курганинском районе в Курганинском районе, ТОСП рт Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Михайловская в ст-це Михайловская уп, с Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Пн.-Пт. 08:00-18:00 
246. |6 в Курганинском районе в Курганинском районе, ТОСП а з Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Новоалексеевская в ст-це Новоалексеевская ул. а Сб. Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" т) Пн,-Пт. 08:00-16:00 
247. |7 в Курганинском районе в Курганинском районе, ТОСП Стив Е Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Петропавловская в ст-це Петропавловская Ут ыы С6., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Роя релниковакая Пн.-Пт. 08:00-16:00 
248. | 8 в Курганинском районе в Курганинском районе, ТОСП г рь и ея 166 Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Родниковская в ст-це Родниковская Ул ь , 5. С5., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" м | й 
249. |9 в Курганинском районе в Курганинском районе, ТОСП ы Ен И ИЕ Ее ре 

в ст-це Темиргоевская в ст-це Темиргоевская ул, мирв,й, и ы 

25. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Кущевском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК” Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" к Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00 
251. |4 в Кущевском районе в Кущевском районе, Иа № Чт. 12:00-20:00 

в ст-це Кущевская офис в ст-це Кущевская Е ‚д. Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Глеб Вт. 09:00-12:00 
252. |2 в Кущевском районе в Кущевском районе, п.п мы ии 14 Пн., Ср., Чт., Пт., Сб., Вс. - 

вх. Глебовка ТОСП вх. Глебовка ИИ р 1 выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" и Вт. 09:30-12:30 

253. | 3 в Кущевском районе в Кущевском районе, С а Пн., Ср., Чт., Пт., Сб., Вс. - 

вс. Ильинское ТОСП в с. Ильинское ул. мира, д. выходной 

Ср., Пт. 08:00-15:30 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" К Перерыв 12:00-12:30 

254. |4 в Кущевском районе в Кущевском районе, и наи Сб. 08:00-14:30 

в ст-це Кисляковская ТОСП в ст-це Кисляковская удрораеная, д: Перерыв 12:00-12:30 
Пн., Вт., Чт., Вс. - выходной 

Ср., Чт. 08:30-16:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" к Перерыв 12:00-12:30 

255. | 5 в Кущевском районе в Кущевском районе, тт Е рае 13 Сб. 08:30-15:00 

вс. Красное ТОСП в с. Красное уп оватов, д Перерыв 12:00-12:30 

Пн., Вт., Пт., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" - Ср. 09:00-12:00 
25.6. | 6 в Кущевском районе в Кущевском районе, ТОСП © Новомихайтовское: Пн., Вт., Чт., Пт., Сб., Вс. - 

в с. Новомихайловское ос. Новомихайловскоа ул. Школьная, д, 14 выходной 

Ср., Чт, 08:30-16:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Е Перерыв 11:00-11:30 

251. |7 в Кущевском районе в Кущевском района, п. Первомайский. Пт, 08:30-15:00 
в п. Первомайский ТОСП в п. Первомайский ул. Советская, д. 23 

Перерыв 11:00-11:30 
Пн., Вт., Сб., Вс. - выходной 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
х. Средние Чубурки, 

Вт., Пт. 08:30-15:00 
258. в Кущевском районе в Кущевском районе, п. Красная, д. 69 Перерыв 12:00-12:30 

вх. Средние Чубурки ТОСП в х. Средние Чубурки уп. ры Пн., Ср., Чт., Сб., Вс. - выходной 

Чт., Пт. 09:00-16:30 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Е Перерыв 12:00-12:30 
255. в Кущевском районе в Кущевском районе, а ве Сб. 09:00-15:30 

в ст. Шкуринская ТОСП в ст. Шкуринская т Перерыв 12:00-12:30 
Пн., Вт., Ср., Вс. - выходной 

26. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Лабинском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Лабинск Вт., Ср., Пт.. С65. 08:00-17:00 
26.1. в Лабинском районе в Лабинском районе, м я оветекая : 24 Чт. 12:00-20:00 

в г. Лабинск офис в г. Лабинск ут ‚А. Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Чт. 13:00-17:00 
262 в Лабинском районе в Лабинском районе, ыы ор Пн., Вт., Ср., Пт., Сб., Вс. - 

в стце Ахметовская ТОСЛ в ст-це Ахметовская У ‚А. выходной 

" " "| ‚ Вт., Чт. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК МФЦ к Филиал ГАУ кк МФЦ КК ст-ца Владимирская, Перерыв 12:00-13:00 

26.3, в Лабинском районе в Лабинском районе, ТОСП уп. 30 лет Победы, д. 44 Ср. 08:00-12:00 
в ст-це Владимирская в ст-це Владимирская Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Пн., Ср., Пт. 08:00-17:00 
264. в Лабинском районе в Лабинском районе, Ст ив а Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Вознесенская ТОСП в ст-це Вознесенская ул. ыы Вт., Чт., Сб., Вс. - выходной 

Пт. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" На 

265. в Лабинском районе в Лабинском районе, ст-Ц8-Зассовокая, перерыв 12:00-13:00 
ул. Советская, д. 15 Пн., Вт., Ср., Чт., Сб., Вс. - 

в ст-це Зассовская ТОСП в ст-це Зассовская р 
выходной 

Пт. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ь Е 

266. в Лабинском районе в Лабинском районе, ТОСП и ее п я ыы е Е 

ст-це Каладжинская в ст-це Каладжинская ул. ленинаея. кт СВ. ас 
выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст Замиьжская Вт., Ср. 08:00-17:00 

267. в Лабинском районе в Лабинском районе, Е Вена ыы — Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Чамлыкская ТОСП в ст-це Чамлыкская УПЕер ыы Пн., Чт, Пт., Сб., Вс. - выходной 

27. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Ленинградском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца Ленинградская, Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00 
274. в Ленинградском районе в Ленинградском районе, ул. Красная, Чт, 12:00-20:00 

в ст-це Ленинградская офис в ст-це Ленинградская д. 136 корп. А Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" п, Бичевой Пт. 09:30-12:30 
27.2. в Ленинградском районе в Ленинградском районе, я Крас а ы З Пн., Вт., Ср., Чт., С6б., Вс. - 

вп. Бичевой ТОСП в п. Бичевой Ул. ВИА: выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" х Коржи Ср. 09:30-13:30 
27.3. в Ленинградском районе в Ленинградском районе, лы и а " 4 Пн., Вт., Чт., Пт., Сб., Вс. - 

вх. Коржи ТОСП вх. Коржи Уре НИНА, Вы выходной 

ТОСП ГАУ КК"МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 0900630 
274. в Ленинградском районе в Ленинградском районе, РНЕ лОвСКия, СР: 09.0130 

в стце Крыловская ТОСП в сте Крыловекая ул. Ленина, д. 5 Пт. 08:30-16:00 

Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ы = Вт. 09:30-16:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" ыы ГАУ КК "МКК Перерыв 12:30-13:00 275. в Ленинградском районе енинградском районе, | ст-ца Новоплатнировская, Ср. 08:30-15:00 

в ст-це Новоплатнировская ТОСП в ст-це ул. Советов, д. 42 Перерыв 12:30-19:00 
Новоппатнировская вер ; 2 _ 

Пн., Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК"МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" . т 0 1900. 
27.6, в Ленинградском районе в Ленинградском районе, Ё Октябрьский, ©8.:98:30-17:00 

вп. Октябрьский ТОСП в п. Октябрьский пер. Пионерский, д. 9 Перерыв 12:30-13:00 

Пн., Вт., Ср., Пт., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г 
27. в Ленинградском районе п. Уманский, Сб. 09:00-12:00 

в п. Уманский 
в Ленинградском районе, 

ТОСП в п. Уманский ул. Советов, д. 1 Пн.,Вт., Ср., Чт., Пт., Вс. - выходной 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
п. Первомайский, 

Вт. 08:00-17:00 

Перерыв 12:00-13:00 
27в. | 8 в Ленинградском районе в Ленинградском районе, 

я я ул. Комарова, д. 14 Пн,, Ср., Чт,, Пт., Сб., Вс, - 
в п. Первомайский ТОСП в п. Первомайский выходной 

28. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Мостовском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ПРА сстовской Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00 

281, |1 в Мостовском районе в Мостовском районе, ул Горького м 140 Чт. 12:00-20:00 

в пгт. Мостовской офис в пгт, Мостовской р — ПНн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" пгт. Псебай Пн.-Пт. 08:00-17:00 
28.2. |2 в Мостовском районе в Мостовском районе, м Вовотсква д 52 Перерыв 12:00-13:00 

в пгт. Псебай ТОСЛ в пгт. Псебай ул. аи Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца Андрюки Пн., Ср. 08:00-17:00 

283. |3 в Мостовском районе в Мостовском районе, ря ‘9 Перерыв 12:00-13:00 
ст-це Андрюки ТОСП в ст-це Андрюки ут ‚А. Вт., Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" и Чт. 08:30-12:30 
284. |4 в Мостовском районе в Мостовском районе, я т И Пн,, Вт., Ср., Пт., С6., Вс. - 

в ст-це Баговская ТОСП в ст-це Баговская ее МИ, выходной 

вк] а| ‘змосовокы рые | “а Мото рый, с. Беноково пы, Ср. Пи. 08:00-12:00 
с БеНокоНо ТОСП вс Беноково ул. Красная, д. 56 Вт., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ВЕС ЕЕвОНАЯ Вт. 08:30-12:30 

28.5. | 6 в Мостовском районе в Мостовском районе, к. Ленина, д, 11 : Пн., Ср., Чт., Пт., С6., Вс. - 

в ст-це Бесленеевская ТОСП в ст-це Бесленеевская у, ВЕ выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Фипиал ГАУ КК "МФЦ КК" екиагубская Вт., Чт. 08:00-17:00 
287. |7 в Мостовском районе в Мостовском районе, и р у 129 Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Губская ТОСП в ст-це Губская Уветирае д: Пн., Ср., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ; й еее 

28.8. | 8 в Мостовском районе в Мостовском районе, ес : е т и ной 

в ст-це Костромская ТОСП в ст-це Костромская ул. ыы РСС 

" ‚ „ и 
К МН | иди Е п. Восточный, Пн.-Пт. 08:00-12:00 

28.9. | 9 в Мостовском районе в Мостовском районе, и Панина д. © 68 Бе. - выходной 

в п. Восточный ТОСП в п. Восточный я `В. ии ОА 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца Махошевская Ср. 08:00-12:00 
28.10. | 10 в Мостовском районе в Мостовском районе, А знак 6 Пн,, Вт., Чт., Пт., С6., Вс. - 

в ст-це Махошевская ТОСП в ст-це Махошевская Ул. ов ‚А. выходной 

Пн. 08:00-15:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца Переправная Перерыв 12:00-13:00 

28.11. | 11 в Мостовском районе в Мостовском районе, Ра р а ра ый Ср., Пт. 08:00-16:00 

в ст-це Переправная ТОСЛП в ст-це Переправная уп, врасная, д, Перерыв 12:00-13:00 

Вт., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" з г 
28.12. | 12 в Мостовском районе в Мостовском районе, а НИТ 0800-1200 

вс. Унароково ТОСП в с. Унароково УЛ. ЭНИНА, д. С. Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" я д чт. ее 
28.13, | 13 в Мостовском районе в Мостовском районе, С: одДОК, Врерыв 12:00-18:00 

вс Шедок ТОСП в с. Шедок ул. Ленина, д. 50 Пн., Вт., Ср., Пт., Сб., Вс. - 

ы выходной 

" " Пн., Вт., Чт., Пт. 08:00-16:00 ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Е 
28.14. | 14 в Мостовском районе в Мостовском районе, а Перерыв 12:05-190 

в ст-це Ярославская ТОСП в ст-це Ярославская ул. Ленина, д.106 Эр: 13:00-18:00 . 
Сб., Вс, - выходной 

29. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Новокубанском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Н 5 Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00 
29.1 т в Новокубанском районе в Новокубанском районе, м овОкУЗанНок: 434 Чт. 12:00-20:00 

вг. Новокубанск офис в г. Новокубанск У Первоиа ская: дьто Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Пн,, Ср. 08:00-17:00 
28.2. |2 в Новокубанском районе в Новокубанском районе, и а Пт. 08:00-12:00 

в ст-це Басскорбная ТОСП в ст-це Бесскорбная уп. пенина,. д, Вт., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт. Чт. 08:00-17:00 
29.3. |3 | вНовокубанском районе х. Кирова, Перерыв 12:00-13:00 

вх. Кирова 
в Новокубанском районе, 

ТОСП в х. Кирова 
ул. Заводская, д. 21 Пт, 08:00-12:00 

Пн., Ср., Сб., Вс. - выходной 



Пн., Ср. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" п. Прогресс, Перерыв 12:00-13:00 

29.4. в Новокубанском районе в Новокубанском районе, уп. Красноармейская, Пт 13.00-17.00 
вп. Прогресс ТОСП в п. Прогресс д.2 Вт. Чт. Сб. Вс. - выходной 

с з | Ср. 08:30-17:30 
ТОСП ГАУ КК МФЦ КК" Филиал ГАУ КК 'МФЦ КК" х. Ляпино, Перерыв 12:30-13:30 

29.5 в Новокубанском районе в Новокубанском районе, уп. Школьная, д. 5 Пн., Вт., Чт., Пт., Сб., Вс.- 

вх, Ляпино ТОСП вх. Ляпино : И } "выходной 

{ т Пн., Вт. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" п. Глубокий, Перерыв 12:00-13:00 

29.6, в Новокубанском районе в Новокубанском районе, |ул. Школьная, д. 11, литер Ср. 08:00-12:00 

в п. Глубокий ТОСП в п. Глубокий А ЦЕ Пт, Сб, Ве. - выходной 

„ „ Ср. 13:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК п, Прикубанский чт. Пт 08:00-17:00 

29.7. в Новокубанском районе в Новокубанском районе, ул Халтурина, д Ё п ерерыв 12:00-13:00 

вп. Прикубанский ТОСП в п. Прикубанский т НГ Пн. Вт. Сб. Вс. - выходной 

ы $ , Пн., Вт. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК Филиал ГАУ КК "МФЦ КК ст-ца Прочноокопская, Перерыв 12:00-13:00 

29,8. в Новокубанском районе в Новокубанском районе, ул. Ленина, д. 152 Чт. 08:00-12:00 

в ст-це Прочноокопская |ТОСП в ст-це Прочноокопская " "7 Ср. Пт. Сб. Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" стада бовезская Вт., Чт. 08:00-17:00 
29.9. в Новокубанском районе в Новокубанском районе, р ПыНа д 301 Пт. 13:00-17:00 . 

в ст-це Советская ТОСП в ст-це Советская ул. ока Пн., Ср., Сб., Вс. - выходной 

30. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Новопокровском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца Новопокровская Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00 
30.1, в Новопокровском районе Новопокровском районе, п. Пенина, д. 100 ' Чт. 12:00-20:00, 

в ст-це Новопокровская офис в ст-це Новопокровская ул, а Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" филиал ГАУ КК "МФЦ КК" отце Ильинская Вт., Пт. 09:00-15:00, 
30.2. в Новопокровском районе в Новопокровском районе, Нун д 33 Парерыв 12:00-12:30 

в ст-це Ильинская ТОСП в ст-це Ильинская ул. аи Пн., Ср.,Чт., Сб., Вс. - выходной 

Вт., Ср. 08:00-16:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" _ Перерыв 12:00-13:00 

30,3, в Новопокровском районе | в Новопокровском районе, ыы ы НЫ Пт. 08:00-15:00 
в ст-це Калниболотская |ТОСП в ст-це Калниболотская улвр ‚д. Перерыв 12:00-13:00 

Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ваний Вт., Ср. 08:00-17:00 

30.4. в Новопокровском районе в Новопокровском районе, г Е и 7 Перерыв 12:00-13:00 

вп. Кубанский ТОСП в п, Кубанский уп. му ры Пн., Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

" " ы " Чт, 08:00-17:00 
ВПГУ МЫ е ФидиалтАУ К мц м п, Незамаевский, Парерыв 12:00-13:00 30.5. в Новопокровском районе в Новопокровском районе, и 16 Пн., Вт. Ср., Пт. 66. Вс - 

в п. Незамаевский ТОСП в п. Незамаевский ул. прасная, д. и 
выходной 

р Чт. 08:00-17:00 ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" . 
30.6, в Новопокровском районе в Новопокровском районе, к о А п ее те 

в п. Новопокровский ТОСП в п. Новопокровский ул. Панина, д: Збглитер Пи Ван 5. ВВ. 
выходной 

31. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Отрадненском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" от Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00 
311. в Отрадненском районе  |в Отрадненском районе, офис а арт ‘5 Г. Чт, 12:00-20:00 

в ст-це Отрадная в ст-це Отрадная ул. прасная, д. Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Б Вт., Пт. 08:00-17:00 
31.2. в Отрадненском районе в Отрадненском районе, г к а & Перерыв 12:00-13:00 

в с. Благодарное ТОСП в с. Благодарное ул; поммунаров, д. Пн., Ср., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" п Ср., Пт. 09:00-16:00 
31.3 в Отрадненском районе в Отрадненском районе, ей Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Передовая ТОСП в ст-це Передовая УП МИРА, Пн., Вт., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" : Ср., Чт., Пт. 08:00-16:00 
31.4. в Отрадненском районе в Отрадненском районе, - и. Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Спокойная ТОСП в ст-це Спокойная Ульиенина: д. Пн., Вт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" ГА "| ы :00-16: р Ц Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца Удобная, Вт., Ср., Чт. 08:00-16:00 
в Отрадненском районе 

в ст-це Удобная 
в Отрадненском районе, 
ТОСП в ст-це Удобная 

ул. Базарная, д. 36 
Перерыв 12:00-13:00 

Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
ст-ца Попутная, 

Вт., Чт., Сб. 08:00-16:00 

31.6. | 6 в Отрадненском районе в Отрадненском районе, Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Попутная ТОСП в ст-це Попутная ул. Ленина, д. 75 А Пн., Ср., Пт., Вс. - выходной 

32. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Павловском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ба ГывлОеиая Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00 

32. | 1 в Павловском районе в Павловском районе, Гладкова д.1 Чт. 12:00-20:00 
в ст-це Павловская офис в ст-це Павловская у М Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" та Атаманская Пн., Вт. 08:00-17:00 
32.2. |2 в Павловском районе в Павловском районе, а о 81. Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Атаманская ТОСП в ст-це Атаманская У: 7” Ср., Чт., Пт., Сб., Вс.- выходной 

Ср. 08:00-17:00 " " " н 
за. |3 ыы ГАУКК мен кк мя ТАУ КК мФЦ < ст-ца Веселая, Перерыв 12:00-13:00 

и - ых районе ее. ул. Ленина, д. 41 В Пн., Вт., Чт., Пт., Сб., Вс. - 
в ст-це Веселая Ц выходной 

4 [4| о Павловском районе | з Павловском районе, | 748 Незамаевская, п, 7.103040 
в ст-це Незамаевская ТОСП в ст-це Незамаевская УЕЛЕНиНа, Вне ри ово ВмаднОй 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Фипиал ГАУ КК "МФЦ КК" Пн., Вт. 09:30-16:00 
32.5. |5 в Павловском районе в Павловском районе, ТОСП и р ес Пт, 10:00-17:00 

в ст-це Новолеушковская в ст-це Новолеушковская Уулеор ‚А. Ср., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Ев Новопеловыкая Ср. 12:00-15:00 
32.6. | 6 в Павловском районе в Павловском районе, ТОСП к ром 29 : Пн,, Вт., Чт., Пт., С6., Вс. - 

в ст-це Новопетровская в ст-це Новопетровская ЗИ ‚А. выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" а нвабинаенананиия Пн., Вт. 08:30-15:30 
327. |7 в Павловском районе в Павловском районе, ТОСП ие ра 27 ° Перерыв 12:30-13:30 

в ст-це Новопластуновская | в ст-це Новопластуновская уу ‚д. Ср., Чт., Пт., С6б., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" _ 5 р 

32.8. | 8 в Павловском районе в Павловском районе, х и А 6 Ср.Ч ар ной 

в п. Северный ТОСЛП в п. Северный уп, виная, д. р тат 9, ый 

Ср. 09:30-16:30 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ме я Чт. 09:00-15:30 

32.9, | 9 в Павловском районе в Павловском районе, с рыси, 8 Пт. 09:06-14:30 

вп. Октябрьский ТОСП в п. Октябрьский ветонанниу Перерыв 13:00-14:00 
Пн., Вт., Сб., Вс. - выходной 

и " Ср. 09:20-15:20 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК’ Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ‚ . 

32.10. | 10 в Павловском районе в Павловском районе, ТОСП ЗЕНА м а еее 

в ст-це Старолеушковская в ст-це Старолеушковская УЛОВ: и .. 
Пн., Вт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" у ы Ср. 08:00-11:00 
32.11. | 11 в Павловском районе в Павловском районе, Е. мы Пн., Вт., Чт., Пт. Сб. Вс. - 

вх. Упорный ТОСП вх. Упорный НИНА, выходной 

33. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Приморско-Ахтарском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
331. |1 в Приморско-Ахтарском в Приморско-Ахтарском г. Приморско-Ахтарск, Вт. мВ и — ыы 

районе в г. Приморско- районе, офис в г. Приморско- | ул. Островского, д. 75М г И 
Ахтарск Ахтарск Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" А : Вт., Пт. 08:00-14:30 
33.2, |2 в Приморско-Ахтарском в Приморско-Ахтарском | тарекий, 13 Перерыв 11:00-11:30 

районе в п. Ахтарский районе, ТОСП в п. Ахтарский Уп орького, д. Пн., Ср., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" рем ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Ср. 08:00-16:00 
333. |3| в Приморско-Ахтарском в Приморско-Ахтарском ст-ца Бриньковская, Пт. 08:00-13:30 

районе в ст-це Бриньковская районе, ТОСП в ст-це ул. Казачья, д. 1/2 Перерыв 12:00-12:30 
Бриньковская Пн., Чт,, Сб., Вс, - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" ее. ГАУ бык кк Вт.. Ср. 08:00-16:00 
зза. |4 в Приморско-Ахтарском | риморско- хтарском ст-ца Ольгинская, Пт, 08:00-13:30 

районе в ст-цв:Ольгинская районе, ТОСП в ст-це ул. Ленина, д. 19/2 Перерыв 12:00-12:30 
Ольгинская Пн., Чт,, Сб., Вс. - выходной 

" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК -00-12: 
385. |5 | в м в Приморско-Ахтарском ст-ца Приазовская, Чт 08:00-12:00 

районе в ст-це Приазовская районе, ТОСП в ст-це 
Приазовская 

уп. Ленина, д, 27 
Пн., Вт., Ср., Пт., Сб., Вс. - 

выходной 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Приморско-Ахтарском ст-ца Степная, 

Ср. 08:00-16:30 

Перерыв 13:00-13:30 
вы ь Приморско-лхтарском районе, ТОСП в ст-це ул.Орджоникидзе, д. 19 Пн., Вт., Чт., Пт., Сб., Вс. - 

районе в ст-це Степная Степная выходной 

34. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Северском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" вена савероая Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00 
34.1 в Северском районе в Северском районе, офис п Пенина р я РИ Чт. 12:00-20:00 

в ст-це Северская в ст-це Северская Ули ненинаыл, Пн., Вс. - выходной 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" АИС Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00 

342 в Северском районе в Северском районе, л. 50 Ее  ОЕРИбОЯ "д 30 Чт. 12:00-20:00 

в пгт, Афипский офис в пгт. Афипский ый ряд: Пн,, Вс. - выходной 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ПРРЛИАБЕКАЯ Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00 
34.3. в Северском районе в Северском районе, я  Пионе мая не ТА Чт, 12:00-20:00 

в пгт. Ильский офис в пгт. Ильский ул. р я Пн., Вс. - выходной 

Зах нае ыин ве пгт. Черноморский, Вт.-Чт. 09:00-16:00 
.4. , . Пт., Сб. Вс. - й 

в пгт. Черноморский ТОСП в пгт. Черноморский ул, Даержинского, д.24 Пнь Пт. .С.-Вё›- ВЫХОДНОЙ 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" БЗОБЕЬ Вт., Ср., Чт. 09:00-16:15 
34.5. в Северском районе в Северском районе, ы р 61 Перерыв 12:00-12:30 

в ст-це Азовская ТОСП в ст-це Азовская ул. в Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в $ Е 
- = ст-ца Калужская, Пт., Сб. 10:00-14:00 346. в Северском районе Северском районе, й Е 

в сте Калужская ТОСП в стце Калужская ул. Красная, д. 11 Пн., Вт., Ср., Чт., Вс. модной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК Филиал ГАУ КК МФЦ кк с. Львовское, ул, Вт—чт. 09:00-16:00 

м: в Северском районе в Саверском района, Советская, д. 64, литер А Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной 
в с. Львовское ТОСП в с. Львовское аа: р ой И 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ва биодмитоиевокая Вт., Ср., Чт. 09:00-16:15 
34.8. в Северском районе в Северском районе, ТОСП Ч К и, 67 ь Перерыв 12:00-12:30 

в ст-це Новодмитриевская в ст-це Новодмитриевская УР = Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСТ ГАУ КК МР К ИЛИТ КЕ МР кк ст-ца Смоленская, Ср., Чт., Пт. 09:00-16:00 
349. [= Северском раионе в Северском раиосне, мкр. Автомобилист 2 Пн., Вт. Сб. Вс.- выходной 

в ст-це Смоленская ТОСП в ст-це Смоленская Е ` в ыы ы 

35. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Славянском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. Славянск-на-Кубани, Вт., Ср., Пт., С6. 08:00-17:00 

35/1 в Славянском районе Славянском районе, офис ул, Отдельская, д. 324, ЧТ. 12:00-20:00 
в г. Славянск-на-Кубани в г. Славянск-на-Кубани помещение № 1 Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в . , 
35.2 в Славянском районе Славянском районе, ТОСП к а, и о 7:90 

в ст-це Анастасиевская в ст-це Анастасиевская ЗУЦЕрасная:А> ебет БЫКОЛНО 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт. 09:00-13:00 
353 в Славянском районе в Славянском районе, Е ня нм. Пн., Ср., Чт., Пт., Сб., Вс, - 

вп. Голубая Нива ТОСП в п. Голубая Нива уу орговаяг я. выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Забойский Пн.-Пт. 08:00-17:00 
35.4. в Славянском районе в Славянском районе, ыы Е ры 39 Перерыв 12:00-13:00 

вп. Забойский ТОСП в п, Забойский У АНЯ: Сб. Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" : ы 
35.5. в Славянском районе а Славянском районе, щит Пн-Пт. 08:00-12:00 

в х. Галицын ТОСП вх. Галицын уп: Мира да ЕВ вачныколной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" к В Пн.-Пт, 08:00-17:00 
35.5. в Славянском районе в Славянском районе, Е грин 24 А Перерыв 12:00-13:00 

вх. Коржевский ТОСП вх, Коржевский У ОяОрьвиая, вая Сб., Вс. - выходной 

ы , ы : Ср. 08:00-17:00 ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК, Филиал ГАУ КК “"МФЦ КК : Е . 
35-7. в Славянском районе в Славянском районе, Хой, Перерыв: 12:09:13500 

вх. Маевский ТОСП вх. Маевский У. Мира, д.7 Пн. Вт Чт., Пт, 68. Ве, 
выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
358. в Славянском ое Ц ст-ца Петровская, Пн.-Пт. 08:00-17:00 

в ст-це Петровская 
в Славянском районе, 

ТОСП в ст-це Петровская 
ул. Красная, д. 23 Сб., Вс. - выходной 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
п. Садовый, 

Пн.-Пт. 08:00-17:00 

35.9. | 9 в Славянском районе в Славянском районе, Перерыв 12:00-13:00 

в п. Садовый ТОСП в п. Садовый уп. Виноградная, д. 8 Сб., Вс. - выходной 

„ и „ у Пт. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК МФЦ кк Филиал ГАУ КК МФЦ КК х. Прикубанский, Перерыв 12:00-13:00 

35.10. | 10 в Славянском районе в Славянском районе, п 9 Пн.. Вт. Ср. Чт. 66. В 

Прикубанский ТОСЛП в х. Прикубанский ул. Победы, д. 1 НР, у к 96” ЧО * выходной 

зн [м] ® Славиноком райоме | = Слявяныом районе, | К Бораниковоний ВИО 
вх. Бараниковский ТОСП в х. Бараниковский ул; Советов. 218 А Во УВЬХОАНИИ 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" зовысоный Чт, 13:00-17:00 
35.12. | 12 в Славянском районе в Славянском районе, Н Панина ! 2 Пн., Вт., Ср., Пт., Сб., Вс. - 

вп. Рисовый ТОСП в п. Рисовый У, ‚А. выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" п. Целинный Вт. 13:00-17:00 

35.13. | 43 в Славянском районе в Славянском райсне, И $ Заланая "3 Пн., Ср., Чт., Пт., Сб., Вс. - 

в п. Целинный ТОСП в п. Целинный У ‚А. выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Пн.-Пт. 08:00-17:00 
35.14, | 14 в Славянском районе Славянском районе, ТОСП ы и Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Черноерковская в ст-це Черноерковская уе ‚А. Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г Славянск-на-Кубани Пн.-Пт. 09:00-18:00 
35.15. | 15 в Славянском районе Славянском районе, ТОСП Е а У РА Перерыв 13:00-14:00 

в г. Славянск-на Кубани в г. Славянск-на Кубани УПеатареиНаЯь д. Сб., Вс. - выходной 

36. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Староминском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" отана лавоминокан Вт., Ср., Пт., С6. 08:00-16:00 
3641. |1 в Староминском районе  |в Староминском районе, офис ы ы 86 Чт. 12:00-20:00 

в ст-це Староминская в ст-це Староминская У воммунаров.л. Пн.. Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" к Вт., Ср. 08:00-16:30 
36.2, | 2 в Староминском районе в Староминском районе, ре имеет Перерыв 12:00-12:30 

в ст-це Канеловская ТОСП в ст-це Канеловская у ина: Пн., Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

и " и Чт. 08:00-16:30 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в з С 

36,3. | 3 в Староминском районе в Староминском районе, ЕЕК ВарерыЕ 1200280 
вх. Восточный Сосык ТОСП в х, Восточный Сосык ПЕНА Пн». Вт, Ор. г, 06. ве. 

выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Пт, 09:00-12:00 
364. |4 | вСтароминском районе в Староминском районе, ве дрроеРыт Пн., Вт, Ср., Чт., Сб., Вс. - 

в стце Новоясенская ТОСП в ст-це Новоясенская ул, красная, д; выходной 

ТОСП ГАУ КК"МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Ор О 
36.5, | 5 в Староминском районе в Староминском районе, пе Рассает: Парерыв:12:00-1930 

вп. Рассвет ТОСП в п. Рассвет уп. Мира, д.13 ПН», ВС ЧТ» ПТ, 66. Ре 
выходной 

37. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Тбилисском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Ср., Пт., 66. 08:00-16:00 
з7. |1 в Тбилисском районе в Тбилисском районе, ст-ца Тбилисская: Чт. 12:00-20:00 

в ст-це Тбилисская офис в ст-це Тбилисская ул. Новая, д. 7Б Пн., Вс. - выходной 

Вт, 09:30-15:00 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" ыы ь ь Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Перерыв 12:30-13:00 
37.2. |2 в Тбилисском районе в Тбилисском районе, с. Ванновское, Чт, 12:00-17:00 

в с. Ванновское ТОСП в с. Ванновское уп. Ленина, д. 64 Перерыв 14:30-15:00 

Пт. 09.00-12.30 
С5., Вс., Пн, - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" д Ср. 08:30-12:30 
37.3. |3 в Тбилисском районе в Тбилисском районе, ст-ца Геймановская, 4. 12:20-16:20 

в ст-це Геймановская ТОСЛ в ст-це Геймановская ул. Краснаягд, 89 Пн., Вт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК"МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" В: 08401540 
эта. |4 в Тбилисском районе в Тбилисском районе, ст-ца Ловлинская, Перерыв 12:30-13:00 

в ст-це Ловлинская ТОСП в ст-це Ловлинская пер. Школьный, д. 7 Пт. 13:00-14:30 
Пн., Ср., Чт., Сб., Вс. - выходной 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
х. Марьинский, 

Ср. 08:40-12:40 

375. | 5 в Тбилисском районе в Тбилисском районе, Чт, 12:30-16:30 

вх. Марьинский ТОСП в х. Марьинский ул: Мамееоа, д.53 Пн., Вт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

‚ 08:30-15: ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК'в | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца рт 
37.6, | 6 | Тбилисском районе в ст-це | в Тбилисском районе, ТОСП Нововладимировская, Перерыв 12:30-1 3:00 

Нововладимировская в ст-це Нововладимировская ул.Ленина, д. 11 Пн., Ср., Чт., Сб., Вс. - выходной 

38. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Темрюкском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Темрюк, ул. Розы Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00 

381. |1 в Темрюкском районе в Темрюкском районе, Люксембург/Гоголя, Чт. 12:00-20:00 
вг Темрюк офис в г. Темрюк д. 65/90 Пн., Вс. - выходной 

Вт., Чт. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ы а 

382. |2 в Темрюкском районе в Темрюкском районе, ТОСП ан и 
в ст-це Ахтанизовская в ст-це Ахтанизовская Пн, Ср. Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ааа 

38.3. |3 в Темрюкском районе в Темрюкском районе, ТОСП тЫ те ты р. ее Е ны 18 

в ст-це Вышестеблиевская в ст-це Вышестеблиевская ул. РА: И 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" -9 0-42. 
384. |4 в Темрюкском районе в Темрюкском районе, ТОСП Рае Инь м ом ыы 

в ст-це Голубицкая в ст-це Голубицкая О ‚А. т в 

и Пн., Ср. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ь Н 

38.5. | 5 в Темрюкском районе в Темрюкском районе, т и ты 
в ст-це Запорожская ТОСП в ст-це Запорожская Вт. Чт. Сб. ВЕ. - выходной 

ТОСП ГАУ КК"МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК"МФЦ КК" 5 и сн 
38.5. |6 в Темрюкском районе в Темрюкском районе, ун на В овен 

вп. Стрелка ТОСЛП в п. Стрелка Чт. Пт. 66, Вс.- выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Пн., Ср., Пт, 08:00-17:00 
387.7 в Темрюкском районе в Темрюкском районе, ес Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Курчанская ТОСП в ст-це Курчанская УлервеНая, 5: Вт., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" п. Таманский Пн,, Вт., Ср., Чт. Пт. 08:00-17:00 

38.8. | 8 в Темрюкском районе в Темрюкском районе, и авт АВ 3 Перерыв 12:00-13:00 
в п. Таманский ТОСП в п. Таманский У р ты Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" д | Пн., Ср. 08:00-17:00 

38.9. | 9 в Темрюкском районе в Темрюкском районе, ТОСП ВИНО, ПВрЯрЫ 21961100 
вп Сана банной ул. Мира, д. 36 ПТ. 13:00-17:00 

Вт., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца Старотитаровская, Пн., Вт, Ср., Чт., Пт. 08:00-17:00 
38.10, | 10 в Темрюкском районе в Темрюкском районе, ТОСП | пер. Красноармейский, Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Старотитаровская в ст-це Старотитаровская д.9 Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" & т. Пн., Вт., Ср., Чт., Пт. 08:00-17:00 
38.11. | 11 в Темрюкском районе в Темрюкском районе, м Е ы я 06 Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Тамань ТОСП в ст-це Тамань Уп: марясаь д, Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Чт. 08:00-17:00 
38,12. | 12 в Темрюкском районе в Темрюкском районе, ст-ца Фонталавекая, Перерыв: 12:00-13:90 

в ст-це Фонталовская ТОСП в ст-це Фонталовская ул. Ленина, д.27 Ср. 08:00-12:00 ы 
Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной 

39. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Тимашевском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" г. Ти Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00 
39,1. | 1 в Тимашевском районе  |в Тимашевском районе, офис ВС Чт. 12:00-20:00 

авг Тимашевск в г. Тимашевск ул. Пионерская, д. 90 А Пн,, Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Ср. 08:00-17:00 
39.2. |2 в Тимашевском районе  |в Тимашевском районе, ТОСП =: НЕ Крамаренко ВЫ 12:00-13:00 

вх. Танцура Крамаренко вх, Ганцура Крамаренко уп. советская, Де Пн., Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Ср., Пт. 08:00-17:00 
39.3. |3| в Тимашевском районе  |вТимашевском района. ТОСП| "Ца Днепровская, а 

в ст-це Днепровская в ст-це Днепровская 
ул. Ленина, д. 68 

Перерыв 12:00-13:00 
Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
х. Беднягина, 

Пт. 08:00-17:00 

Перерыв 12:00-13:00 
39.4. | 4 [- м ны * в еее ем тосп пер. Юбилейный, д. 1 Пн, Вт., Ср., Чт. 6. Вс. - 

вх. зедНягин ‚ ед выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Ср.. Пт. 08:00-17:00 

39.5. | 5 в Тимашевском районе  |в Тимашевском районе, ТОСП т я Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Медведовская в ст-це Медведовская у ь Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 

Пт. 08:00-17:00 " . й н 
зов. | 6 ый ГАУ К мц те ре ГУК мон ан х. Незаймановский, Перерыв 12:00-13:00 

ИМАМ: |9 май, реИСНВ, ул. Красная, д. 126 Б ПНн., Вт., Ср., Чт., Сб., Вс. - 
вх. Незаймановский вх. Незаймановский выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Ср., Чт. 08:00-17:00 
39.7. |7 в Тимашевском районе  |в Тимашевском районе, ТОСП ст ки ше Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Новокорсунская в ст-це Новокорсунская У. Е Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" х. Ланинский Ср., Пт. 08:00-17:00 

з98. | 8 в Тимашевском районе  |в Тимашевском районе, ТОСП К ОНавтОЕ. 4 Перерыв 12:00-13:00 

вх, Ленинский вх, Ленинский Ува ‚А. Пн., Вт., Чт., Сб., Ве. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" п бовечокий Вт., Пт. 08:00-17:00 
399. |9 в Тимашевском районе в Тимашевском районе, ТОСП р "Панина ‘9 Перерыв 12:00-13:00 

в п, Советский вп. Советский ыы ‚А Пн., Ср., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ева РЕУнЕнан Вт., Ср., Пт. 08:00-17:00 
39.10. | 10 в Тимашевском районе в Тимашевском районе, ТОСП г а д 76 Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Роговская в ст-це Роговская ут, а Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 

40. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Тихорецком районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ТИВ Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00 

40.1. | 1 в Тихорецком районе в Тихорецком районе, л.Э ВЯ ыы т ДЕ Чт. 12:00-20:00 

г. Тихорецк офис в г. Тихорецк УАРНГВАВОВ Е Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК “МФЦ КК" ааа Вт., Чт., Пт. 08:00-16:00 

40.2. |2 в Тихорецком районе в Тихорецком районе, = ‘Панина а - Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Алексеевская ТОСП в ст-це Алексеевская У о Пн,, Ср., Сб., Вс. - выходной 

и т Вт., Ср. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ы : : 

40.3. | 3 в Тихорецком районе в Тихорецком районе, ЕЯ и, п т. 6 

в ст-це Архангельская ТОСП в ст-це Архангельская уолнана, р и р: 
Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 

и ' " Ср. 08:00-16:00 ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ы 

40.4. | 4 в Тихорецком районе в Тихорецком районе, В ВртОКИй, Перерыв 12:06-13:90 
ва. Братский ТОСП в п. Братский ул. Школьная, д. 18 пн., Вт., Чт., Пт. С6., Вс. - 

выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" филиал ГАУ КК "МФЦ КК" И. Пт. 09:00-14:00 
405. |5 в Тихорецком районе в Тихорецком районе, Е = Перерыв 11:00-11:30 

в ст-це Еремизино- ТОСП в ст-це Еремизино- И 7 Пн., Вт., Ср.., Чт., Сб. Вс. - 

Борисовская Борисовская Ут ЛеНАЯ хД» выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ст-ца Ср., Чт., Пт. 08:00-16:00 
40.6. | 6 | в Тихорецком районе в ст-це | в Тихорецком районе, ТОСП Новорождественская, Перерыв 12:00-13:00 

Новорождественская в ст-це Новорождественская ул. Красная, д. 15 Пн., Вт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Чт. 08:00-13:00 

407. |7 в Тихорецком районе в Тихорецком районе, Стца Отрадная, Перерый 11:00-11:90 
в ст-це Отрадная ТОСП в ст-це Отрадная ул. Ленина, д, 9 Пн., Вт., Чт,, Пт., С5., Вс. - 

выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" й Вт., Чт. 08:00-17:00 

40.8. | 8 в Тихорецком районе в Тихорецкам районе, п: Парковый, Пт. 08:00-16:00 
вп. Парковый ТОСП в п, Парковый уп Гагоринагд» 24 Перерыв 12:00-13:00 

Пн., Ср., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Чт., Пт. 08:00-16:0 
40.9. | 9 в Тихорецком районе =. ст-ца Терновская, Е ыы 

в ст-це Терновская 
в Тихорецком районе, 

ТОСП в ст-це Терновская ул. Суворова, д. 10 
перерыв 12:00-13:00 

Пн., Ср., Сб., Вс. - выходной 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
ст-ца Фастовецкая, 

Вт., Чт. 08:00-17:00 
Пт. 08:00-16:00 

40.10. | 10 в Тихорецком районе в Тихорецком районе, ь Ч 
ул. Азина, д. 8 Перерыв 12:00-13:00 

в ст-це Фастовецкая ТОСП в ст-це Фастовецкая Пн.. Ср., Сб. Вс. - выходной 

Вт. 09:30-15:30 " " " н 
мон | а т Вит нА ые ых и к Е ст-ца Хоперская, Перерыв 12:00-13:00 
а ы рее а рАРоНе а ы мы не ул. Советская, д. 2 Пн., Ср., Чт., Пт., Сб., Вс. - 

в ст-це хоперская в ст-це хоперская выходной 

41. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Туапсинском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Е айса Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00 
41.1, |1 в Туапсинском районе в Туапсинском района, п Го а ь 28 Чт. 12:00-20:00 

в г. Туапсе офис в г. Туапсе У р «в. Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" пет; Джубга Вт., Ср., Чт. 08:30-17:30 

412. |2 в Туапсинском районе в Туапсинском района, с } т ы . 31 Перерыв 12:30-13:30 

в пгт. Джубга ТОСП в пгт. Джубга Ул. зОвятУная, д, Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Е З Вт., Ср., Чт., Пт. 08:30-17:30 
413. |3 в Туапсинском районе Туапсинском районе, ТОСП ПЕ Е с Перерыв 12:30-13:30 

в пгт, Новомихайловский в пгт, Новомихайлоавский ул ра, д. Пн., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" филиал ГАУ КК "МФЦ КК" с Небуг Вт., Ср., Пт. 08:30-17:30 
41.4. | 4 Туапсинском районе в Туапсинском района, м В 6 Перерыв 12:30-13:30 

вс. Небуг ТОСП в с, Небуг +. «В Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" С Робнеивваевы Ср.-Пт. 08:30-16:30 
41.5. | 5 в Туапсинском районе в Туапсинском районе, | т 23 Перерыв 12:30-13:30 

в с. Георгиевское ТОСП в с. Георгиевское Ул ‚А. Пн., Вт., Сб., Вс. - выходной 

Чт. 08:30-17:30 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" не т з 

415. 6 в Туапсинском районе в Туапсинском районе, п. щи п ея а 

в п. Октябрьский ТОСП в п. Октябрьский улеклурная, д НЕВЫ Е Обь 
выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" т ыы 05 т и 
41.8. |7 в Туапсинском районе в Туапсинском районе, м. О 40 т. А . В. 

в с. Тенгинка ТОСП в с. Тенгинка ултовумянард; О ыы 
выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Ш Вт., Ср. 08:30-17:30 
41.9. | 8 в Туапсинском районе Туапсинском районе, & т. а 61 Перерыв 12:30-13:30 

вс. Шаумян ТОСП в с. Шаумян НУ 2 Пн., Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

42. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Успенском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" с. Успенское. Пн., Вт., Ср., Пт. 08:00-16:00 
42.1. |1 в Успенском районе в Успенском районе; К ь 76 Чт, 09:00-17:00 

вс. Успенское офис в с. Успенское УЛьУЛИНиНА,Й; Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" | филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Ср. Чт. 08:00-16:00 
422. |2 в Успенском районе в Успенском районе, СБольНОЕ Г 08:80-19:00 

вс: Вольнов ТОСП в с. Вольное ул. Краснодарская, д. 2 Перерыв 13:00-13:30 

Пн.. Вт,, Сб., Вс .- выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" НЕ т08 130-1900 
42.3, | 3 в Успенском районе в Успенском районе, ©. ЧОНОкОВО, Ср. 08:30-15:00 

в с. Коноково ТОСП в с. Коноковд ул. Калинина, д. 51 Перерыв 13:00-13:30 

Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" . : 
42.4. | 4 в Успенском районе в Успенском районе, ©. Треясвльское, Вт., Пт. 08:30-12:30 р 

вс. Трехсельское ТОСП в с. Трехсельское ул. Мира, д. 15 Пн., Ср., Чт., Сб., Вс. - выходной 

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Усть-Лабинском районе 

Офис ГАУ КК "МФЦ КК* Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00 
43.1. |1| вУсть-Лабинском районе | в Усть-Лабинском районе, г, ини Чт. 12:00-20:00 

в г. Усть-Лабинск офис в г, Усть-Лабинск уланина, Д.74 Пн., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" . Вт. 08:00-17:00 
43.2. |2 | в Усть-Лабинском районе в Усть-Лабинском районе, х. Александровский, Перерыв 13:00-14:00 

вх. Александровский ТОСП вх. Александровский ул. Ленина, д. 41 Б Чт, 08:00-12:00 

Пн., Ср., Пт., Сб., Вс. - выходной 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
х. Братский, 

Ср., Пт. 08:00-17:00 
Перерыв 13.00-14.00 

433. | 3 | в Усть-Лабинском районе в Усть-Лабинском районе, ул. Ленина, д. 34 Чт. 13:00-17:00 

вх. Братский ТОСП в х. Братский Пн, Вт, Сб., Вс. — выходной 

434. |4 В ори ь. т инь ег ця Воронежская, Вт. Св, Ат.08:00-17100 

в ст-це Воронежская ТОСП в ст-це Воронежская У ПВНИНВЫ А, 91 ДВА 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Чт. 08:00-12:00 

435. | 5 | в Усть-Лабинском районе в Усть-Лабинском районе, и | Пн,, Вт., Ср., Пт., Сб., Ве. - 

в ст-це Восточная ТОСТ в ст-це Восточная У ый выходной 

ТОСП ГАУ КК"МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ЕЙ ны 
435. | 6 | в Усть-Пабинском районе в Усть-Лабинском районе, ул р д.3 А Пн ка де Пт сб | Вс. - 

вп, Двубратский ТОСП в п. Двубратский выходной 

Вт. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" - а 

437. |7 | в Усть-Лабинском районе в Усть-Пабинском районе, ме 14 т м з 
вх. Железный ТОСП вх. Железный ул. кру ВЕ А 

выходной 

| , " ' Ср,, Пт. 08:00-17:00 
ТОСП ГАУ КК МЕ ИИ ТАУ мен м ст-ца Кирпильская, Перерыв 13.00-14.00 

438. | 8 в Усть-Лабинском районе в Усть-Лабинском районе, ул. Советская, д, 53 Чт. 13:00-17:00 

в ст-це Кирпильская ТОСП в ст-це Кирпильская Пн. Вт., Сб» Ве, — выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" ы. : ; 
43.9. | 9 | в Усть-Лабинском районе в Усть-Лабинском районе, Е, Е. и ой 

в ст-це Ладожская ТОСП в ст-це Ладожская ул. ‚А. 99 96: — ВЫХОД 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" стан Ср.-Пт. 09:00-17:00 
43.10. | 40| в Усть-Лабинском районе в Усть-Лабинском районе, т Ра Е" Перерыв 13:00-14:00 

в ст-це Некрасовская ТОСП в ст-це Некрасовская лы Пн., Вт., Сб., Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Вт., Чт. 08:00-17:00 
43.11. 11| в Усть-Лабинском районе в Усть-Лабинском районе, о оне 1 Перерыв 13:00-14:00 

в ст-це Новолабинская ТОСП в ст-це Новолабинская | У” кмвичева: 0: Пн., Ср., Пт., Сб., Вс.- выходной 

" " Чт. 08:00-17:00 ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" | | 
43.12. 12| в Усть-Лабинском районе в Усть-Лабинском районе, о узорЗвЕКОВ, НЕрОЫИ 40:00 

в с. Суворовское ТОСП в с, Суворовское ул, Суворова, д.7 Пн. Вт., Ср. Пт» С6., Ве 
выходной 

" " н " Ср. 08:00-17:00 ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК Филиал ГАУ КК "МФЦ КК р 
43.13. | 43| в Усть-Лабинском районе в Усть-Лабинском районе, Ета ТВНГНСкНЯ, Парирые 13:50-15:00 

в ст-це Тенгинская ТОСП в ст-це Тенгинская ул. Мира, д. 21 Пн. Вт. Чт. Пт., Сб. Вб- 
выходной 

44. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Щербиновском районе 

м ре Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Офис ГАУ КК "МФЦ КК я Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16: 441. |1 в Щербиновском районе в Щербиновском районе, |ст-ца Старощербиновская, и. я и 16:00 

в ст-це Старощербиновская офиса сте ул. Чкалова, д. 92 Пн., Вс. - выходной Старощербиновская | 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" олива Ср. 09:00-12:00 
442. |2 в Щербиновском районе в Щербиновском районе, Л р 17 Пн., Вт., Чт,, Пт,, Сб., Вс. - 

вс Глафировка ТОСП в с. Глафировка ул. пенина, д. выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" | Филиал ГАУ КК"МФЦ КК : Ве: 08001700 
44.3. | 3 в Щербиновском районе в Щербиновском районе, 5 Ейске Укрепление, Перерыв 12:00-18:00 

вс. Ейское Укрепление |ТОСП вс. Ейское Укрепление ул. Суворова, д. 12 ны оры чт та 66» Вс. - выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК Ф ГАУ КК "МФЦ КК рерыв 12.00.13 ы илиал "МХ " Перерыв 12:00-13:00 
44.4. |4 в Щербиновском районе в Щербиновском районе, С ня со 09:00-13:00 

вс. Екатериновка ТОСП в с. Екатериновка емОВТОвЫ И: Пн., Вт., Ср., Чт., Вс. - 
выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" Ср. 13:00-16:00 
44.5. | 5 | в Щербиновском районе в Щербиновском районе, с: Николаевка, г 

в с. Николаевка ТОСП в с. Николаевка ул. 2-я Пятилетка, д. 36 
Пн., Вт,, Чт., Пт., Сб., Вс. = 

выходной 



ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе 

в ст-це Новощербиновская 

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Щербиновском районе, 

ТОСП в ст-це 

Новощербиновская 

ст-ца Новощербиновская, 
ул. Калинина, д. 83 

Вт., Ср. 08:00-16:00 

Перерыв 12:00-13:00 

Чт. 10:00-17:00 
Перерыв 13:00-14:00 

Пн., Пт., Сб., Вс. — выходной 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Щербиновском районе 

в с. Шабельское 

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Щербиновском районе. 

ТОСП в с. Шабельское 

с. Шабельское, 

ул. Ленина, д. 32 А 

Чт, 08:00-17:00 

Перерыв 12:00-13:00 

Пн., Вт., Ср., Пт., С6., Вс. - 

ВЫХОДНОЙ 

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе 

вп. Щербиновский 

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Щербиновском районе, 

ТОСП в п. Щербиновский 

п. Щербиновский, 

ул. Ленина, д. 39 

Пт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00 

Пн.. Вт., Ср., Чт., С6б., Вс. - 
выходной 


